ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 июля 2016 г. № 209

г. Махачкала

О признанииутратившимсилу пункта 1
постановления Правительства Республики

Дагестан от 22 апреля 2013 г. № 217

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Признать утратившим силу пункт 1 постановления Правительства

Республики Дагестан от 22 апреля 2013 г. № 217 «Об утверждении состава

Координационного совета по реализации в Республике Дагестан

государственной семейной политики и внесении изменений в постановление

Правительства Республики Дагестан от 15 мая 2009 г. № 136» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2013,№ 8, ст. 564).

УПРАВЛЕнЦР
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

^t7v*

датель Правительства

республики Дагестан А. Гамидов